Coffret de 8 forets hélicoidaux Robust Line,

3-10 mm

Nom du produit

SKU

EAN-Code
Type d’emballage

NPPE [Unit.]

UC : unité de commande 1 [Unit.]

Description

Ligne de produits

Texte Produit, Accessoires, gris

Détails

Diamétre [mm]

Longueur utile [mm]

Longueur totale [mm]

Taille du set

Dimension(s) du set, longueur [mm]

Coffret de 8 forets hélicoidaux Robust
Line, 3-10 mm

2607 010 533
3165140446174

Emballage plastique, coffret, avec
trou « Euro »

8

Accessoires PRO

» Meéches hélicoidales a bois Robust Line, set de 8 piéces

+ 3,0
*+ 4,0
+ 50
+ 6,0
« 7,0
+ 8,0
+ 9,0
+ 10,0

. 33
. 43

» 57
* 69
« 75
- 80
+ 80

+ 61

- 86
+ 93
« 109
- 117
+ 120
« 120

156,5

& BOSCH

Technik fiirs Leben

© Robert Bosch GmbH  (2022-03-30)




Détails

Dimension(s) du set, largeur [mm] 106,5
Dimension(s) du set, hauteur [mm] 23

Dimensions(s) du set [mm] 156,5 x 106,5 x 23
Queue (formes) Cylindrique

AN
© Robert Bosch GmbH ~ (2022-03-30) @3 BOSCH

Technik fiirs Leben




