Coffret de 8 forets hélicoïdaux Robust Line, 3 - 10 mm

Nom du produit	Coffret de 8 forets hélicoïdaux Robust Line, 3 - 10 mm
SKU	2 607 010 533
EAN-Code	3165140446174
Type d'emballage	Emballage plastique, coffret, avec trou « Euro »
NPPE [Unit.]	8
UC : unité de commande 1 [Unit.]	5





Description

Ligne de produits	Accessoires PRO
Texte Produit, Accessoires, gris	Mèches hélicoïdales à bois Robust Line, set de 8 pièces

Détails

Diamètre [mm]	 3,0 4,0 5,0 6,0 7,0 8,0 9,0 10,0
Longueur utile [mm]	 33 43 52 57 69 75 80 80
Longueur totale [mm]	• 61 • 75 • 86 • 93 • 109 • 117 • 120 • 120
Taille du set	В
Dimension(s) du set, longueur [mm]	156,5



Détails

Dimension(s) du set, largeur [mm]	106,5
Dimension(s) du set, hauteur [mm]	23
Dimensions(s) du set [mm]	156,5 x 106,5 x 23
Queue (formes)	Cylindrique

